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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
08.06.2024 - 12:28 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 56.67 136

11 lat

1. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.90 177
2. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.50 137

12 lat

1. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 176

13 lat

1. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 38.70 427
2. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.36 326
3. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.85 294
4. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.68 169

14 lat

1. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.90 390
2. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.29 379
3. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.08 357
4. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 41.26 353
5. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 43.30 305
6. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.53 300
7. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 53.41 162
8. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.53 144

DYSKW. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn
K-4

Open

1. Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 35.56 551
2. Kasperowicz Julia 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 35.61 549
3. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 38.44 436
4. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 38.70 427
5. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.90 390
6. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.29 379
7. Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.48 373
8. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.08 357
9. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 41.26 353

10. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.36 326
11. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 43.30 305
12. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.53 300
13. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.85 294
14. Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 49.56 203
15. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.90 177
16. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 176
17. Paluch Zuzanna 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.48 171
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.68 169
19. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 53.41 162
20. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.53 144
21. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.50 137
22. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 56.67 136

DYSKW. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn
K-4


